
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

53/2011. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek technikai deregulációs hatályon kívül helyezéséről 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Alkotmány 44/A § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján egyes önkormányzati rendeleteinek technikai deregulációs hatályon 

kívül helyezéséről a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest VII. kerület Síp utca - Wesselényi utca - Kazinczy utca - Dob utca által határolt 

tömbre vonatkozó Rendezési Tervének jóváhagyásáról és városrendezési szabályozási 

előírásainak meghatározásáról szóló 7/1993. (IV. 6.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

2. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a VII. 
kerület Péterfy S. utca - Rottenbiller utca - István utca - Bethlen Gábor tér - Bethlen Gábor 

utca által határolt tömbön belül, a Péterfy Sándor utca Kórház területére vonatkozó 

egyszerűsített Részletes Rendezési Terv jóváhagyásáról és városrendezési szabályozási 

előírásainak meghatározásáról szóló 8/1993. (VI. 2.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

3. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és szociális juttatásokról szóló 1993. évi III. törvény által szabályozott 

pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 10/1993. (VII. 

1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/1993. (IX. 13.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

 

4. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló bérlakások elidegenítése során a vételár egy összegben 

történő kiegyenlítése, valamint a vételárhátralék rendkívüli törlesztése esetén a vevőt a 

hatályos jogszabály szerint megillető árengedmény felemeléséről szóló 18/1993.(IX. 29.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

5. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló bérlakások elidegenítése során a vételár egy összegben 

történő kiegyenlítése, valamint a vételárhátralék rendkívüli törlesztése esetén a vevőt a 

hatályos jogszabály szerint megillető árengedmény felemeléséről szóló 18/1993.(IX.29.) 

önkormányzati rendelete kiegészítéséről szóló 19/1993. (XI. 5.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 



6. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat tulajdonában álló bérlakások elidegenítése során a vételár egy összegben 

történő kiegyenlítése, valamint a vételár hátralék rendkívüli törlesztése esetén a vevőt a 
hatályos jogszabály szerint megillető árengedmény felemeléséről szóló 18/1993. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete és az azt kiegészítő 19/1993. (XI. 5.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 24/1993. (XII. 16.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

7. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és szociális juttatásokról szóló 1993. évi III. törvény által szabályozott 

pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 10/1993. (VII. 

1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 6/1994. (III. 25.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

 

8. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 1994. 

évi XVII. törvénnyel módosított, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény alapján a 

lakások elidegenítésének átmeneti szabályozásáról szóló 10/1994. (IV. 8.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

9. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és juttatásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény által szabályozott 

pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a rendszeres segélyek és 

rendszeres nevelési segélyek helyi szabályozásáról szóló többször módosított 10/1993. (VII. 

1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/1994. (V. 20.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

10. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest VII. kerület Nagydiófa - Dohány - Kazinczy - Wesselényi utcák által határolt 23. 

tömbre vonatkozó módosított részletes rendezési tervének jóváhagyásáról és városrendezési 

szabályozási előírásainak meghatározásáról szóló 14/1994. (V. 20.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

11. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére és 

elidegenítésére vonatkozó egyes szabályokról szóló 18/1994. (VI. 23.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló 22/1994. (IX. 7.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

12. § 



 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Hivatala dolgozó közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 

2/1993. (III. 1.) önkormányzati rendelete kiegészítéséről szóló 27/1994. (IX. 19.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

13. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és szociális juttatásokról szóló 1993. évi III. törvény által szabályozott 

pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 10/1993. (VII. 

1.) önkormányzati rendelete kiegészítéséről szóló 29/1994. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

14. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló, egységes szerkezetű 31/1994. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

15. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiség bérletéről és 

elidegenítéséről szóló többször módosított 18/1994. (VI. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/1995. (II. 14.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

16. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

reklámok elhelyezésének, hasznosításának és bérbeadásának feltételeiről szóló 11/1994. (IV. 

25.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/1995. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

17. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a rendszeres 

segélyek és rendszeres nevelési segélyek helyi szabályozásáról szóló 10/1993.(VII.1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 10/1995. (VI. 7.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

    

 

18. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Hivatala dolgozói közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 



2/1993.(III. 1.) önkormányzati rendelete kiegészítéséről szóló 17/1995.(VII.3.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

19. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes 

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 19/1995.(X.19.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti 

 

20. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat költségvetéséből finanszírozott feladatok pályáztatásáról szóló 11/1993.(VII. 

1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/1996.(VI. 26.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

21. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról szóló 16/1994.(VI. 27.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 18/1996. (VI. 6.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

22. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 24/1996.(IX. 23.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

23. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Hivatal dolgozói közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 

2/1993. (III. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 26/1996.(XI.11.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

24. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a víz- és 

csatornadíjnak a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlőire való áthárításáról 

szóló 11/1996. (V. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 35/1996.(XII.20.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

25. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Budapest VII. kerület Péterfy Sándor utca - Rottenbiller utca - István út - Bethlen Gábor tér - 

Bethlen Gábor utca által határolt tömbön belül, a Péterfy Sándor utcai kórház területére 

vonatkozó R-35617 számú egyszerűsített Részletes Rendezési Terv jóváhagyásáról és 



városrendezési szabályozási előírásainak meghatározásáról szóló 8/1993.(VI.2.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 38/1996.(I.10.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

26. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/1997. (IV. 26.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

27. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti rendelkezési, illetve tulajdonosi 
jogok gyakorlásának szabályairól szóló 4/1997. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 7/1997. (VII. 10.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

28. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeni és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/1997. (I. 28.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 8/1997. (VII. 30.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

29. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Hivatala dolgozói közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 

2/1993. (III. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 11/1997. (X. 20.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

30. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások elidegenítéséről szóló 6/1995. (III. 3.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 14/1997. (XII. 9.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

31. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 2/1997. (II. 

28.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/1997. (I. 5.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

32. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes felújítási támogatásról szóló 6/1997. 



(IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/1998. (III. 11.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

33. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

népszavazás és népi kezdeményezés szabályozásáról szóló 8/1996. (III. 13.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 7/1998. (IV. 27.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

34. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeni és természetben nyújtott szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/1997. (I. 28.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 9/1998. (VI. 8.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

35. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Hivatala dolgozói Közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 

2/1993. (III. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 10/1998. (VI. 2.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

36. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
kerületi Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti rendelkezési, illetve tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 4/1997. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 16/1998. (XII. 11.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

37. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti rendelkezési, illetve tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 4/1997. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 17/1998. (XII. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

38. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/1998. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/1998. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

39. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a gyermekvédelmi támogatások 

helyi szabályozásáról szóló 2/1997. (I. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

2/1999. (I. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



 

40. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára 
szolgáló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének szabályairól szóló 11/1995. (VI. 7.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 3/1999. (II. 23.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

41. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő felújítási 

támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 6/1999. 

(III. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

42. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzben és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a gyermekvédelmi támogatások 

helyi szabályozásáról szóló 2/1997. (I. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

7/1999. (IV. 2.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

43. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
kerületi önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti rendelkezési, illetve tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 4/1997. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 14/1999. (V. 13.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

44. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/1999. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

45. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti rendelkezési, illetve tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 4/1997. (III. 21.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 19/1999. (VII. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

46. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a VII. 
kerület közterületein a várakozás rendjének egységes kialakításáról és az üzemképtelen 

járművek tárolásának szabályozásáról szóló 13/1998. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 22/1999. (IX. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



 

47. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások elidegenítésének szabályairól szóló 6/1995. (III. 3.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 24/1999. (X. 22.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

48. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában piacok működéséről szóló 15/1996. (V. 23.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 25/1999. (X. 22.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

49. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi Önkormányzat Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 15/1998. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 26/1999. (X. 22.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

50. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő felújítási 

támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 31/1999. 
(XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

51. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások és a gyermekvédelmi támogatások helyi szabályozásáról szóló 8/1999. (V. 

3.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 32/1999. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

52. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a VII. 

Kerület közterületein a várakozás rendjének egységes kialakításáról és az üzemképtelen 

járművek tárolásának szabályozásáról szóló 13/1998. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 33/1999. (XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

53. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

1/2000. (I. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

54. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 2000. 

évi átmeneti finanszírozásról és költségvetési gazdálkodásról szóló 30/1999. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2000. (II. 4.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

55. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a VII. 

kerület közterületein a várakozás rendjének egységes kialakításáról, és az üzemképtelen 

járművek tárolásának szabályozásáról szóló 13/1998. (VII. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 8/2000. (IV. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

56. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/2000. (V. 5.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

57. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában álló, nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának és elidegenítésének 

szabályairól szóló 11/1995. (VI. 7.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 18/2000. 

(VI. 2.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

58. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 21/2000. (VI. 16.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

59. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes, és vissza nem térítendő felújítási 

támogatásáról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 25/2000. 

(XI. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

60. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 26/2000. (XI. 17.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

61. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 34/2000. (XII. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

62. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

36/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

63. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 1/2001. (II. 16.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

64. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 2001. 

évi átmeneti finanszírozásra és költségvetési gazdálkodásra vonatkozó 35/2000. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2001. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

65. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2000. (V. 22.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2001. (III. 13.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

66. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes, és vissza nem térítendő felújítási 
támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/2001. 

(III. 13.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

67. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 8/2001. (III. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

68. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 



16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 9/2001. (III. 23.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

69. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 10/2001. (III. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

70. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 12/2001. (III. 23.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 
 

71. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 17/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

72. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 18/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

73. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/2001. 

(IV. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

74. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

20/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

75. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 
várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 21/2001. (IV. 20.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 



 

76. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő felújítási 
támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 22/2001. 

(IV. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

77. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

népszavazás és népi kezdeményezés szabályozásáról szóló 8/1996. (III. 13.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 25/2001. (VI. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

78. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

versenyeztetési eljárás szabályairól szóló 32/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 26/2001. (VI. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

79. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

lakóközösségeknek nyújtandó növénytelepítési támogatási alapról és annak felhasználásáról 

szóló 3/2001. (II. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 28/2001. (VI. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

80. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 29/2001. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

81. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

állattartás rendjéről szóló 33/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

32/2001. (X. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

82. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 36/2001. (IX. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

83. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 37/2001. (X. 1.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

84. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2000. (V. 22.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 40/2001. 

(X. 12.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

85. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 41/2001. 

(X. 12.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

86. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 42/2001. (X. 19.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

87. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 44/2001. (XII. 17.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

88. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzati tulajdonban lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 34/1996. (I. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 45/2001. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

89. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

46/2001. (XI. 30.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

90. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 



elidegenítésének feltételiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 48/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

91. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

lakóközösségeknek nyújtandó növénytelepítési támogatási alapról és annak felhasználásáról 

szóló 3/2001. (II. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 50/2001. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

92. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő felújítási 

támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 52/2001. 
(XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

93. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

3/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

94. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
mellékvízmérők felszerelésének önkormányzati támogatásáról szóló 47/2001. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

95. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 5/2002. (II. 22.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

96. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 11/2002. (IV. 25.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

97. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 14/2002. (V. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



 

98. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 
feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 15/2002. 

(V. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

99. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő piacok működéséről szóló 15/1996. (VI. 23.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 20/2002. (XI. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

100. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 4/1995. (II. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 22/2002. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

101. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról és 

támogatásokról szóló 38/2001. (X. 12.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 
23/2002. (XII. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

102. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 24/2002. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

103. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 26/2002. (XII. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

104. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló 27/2002. (XII. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

105. § 



 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

mellékvízmérők felszerelésének önkormányzati támogatásáról szóló 47/2001. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2003. (I. 27.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

106. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő felújítási 

támogatásról szóló 6/1997. (VI. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/2003. 

(III. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

107. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

lakóközösségeknek nyújtandó növénytelepítési támogatási alapról és annak felhasználásáról 

szóló 3/2001. (II. 16.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 6/2003. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

108. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

kerületi fenntartású oktatási-nevelési intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére 

biztosított térítésmentes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 7/2003. (III. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

109. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 10/2003. (IV. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

110. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 11/2003. 

(IV. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

111. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/2003. (IV. 28.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 
 

112. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

versenyeztetési eljárás szabályiról szóló 32/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 17/2003. (V. 19.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

113. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

mellékvízmérők felszerelésének önkormányzati támogatásáról szóló 47/2001. (XI. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 18/2003. (V. 19.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

114. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

telekadóról szóló 16/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/2003. 
(V. 19.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

115. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

20/2003. (V. 19.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

116. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes 
önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 21/2003. (V. 19.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

117. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a zaj- és 

rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 49/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 22/2003. (V. 19.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

118. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 25/2003. (VI. 23.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

119. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros Önkormányzata tulajdonában álló lakásokban élő szociálisan rászorult bérlők 

lakbér-kompenzációs támogatásáról szóló 4/2003. (II. 24.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló 32/2003. (XI. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

120. § 



 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 33/2003. (XII. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

121. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 34/2003. (2004.I.1.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

122. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 25/2002. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 35/2003. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

123. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési - oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes, 

illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló 36/2003. (XI. 24.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

124. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

38/2003. (2004. I. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

125. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

telekadóról szóló 16/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 39/2003. 

(2004. I. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

126. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a zaj- és 

rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 49/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 40/2003. (XII. 22.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

127. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési-oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes 



illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 6/2004. (III. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

128. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 10/2004. (V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

129. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes 

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 13/2004. (IV. 30.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 
 

130. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a zaj- és 

rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 49/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 14/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

131. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési-oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes, 
illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 17/2004. (VII. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

132. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 19/2004. (VI. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

133. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 20/2004. (VII. 15.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

134. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 
16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 23/2004. (X. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 



135. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 24/2004. (X. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

136. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

25/2004. (XI. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

137. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 26/2004. 

(XII. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

138. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 29/2004. (XI. 22.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

139. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 31/2004. (XII. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

140. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozási díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 32/2004. (XII. 20.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

141. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

állattartás rendjéről szóló 33/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

35/2004. (XII. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

142. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a zaj- és 

rezgésvédelemről szóló 49/2001. (XI. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

36/2004. (XII. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

143. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2005. (III. 8.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

144. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 
várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 12/2000. 

(V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 6/2005. (III. 21.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

145. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és kötelezettségeiről szóló 

43/2001. (X. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 9/2005. (III.21.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

146. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete és az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételiről szóló 27/2000. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 12/2005. (IV. 18.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

147. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

versenyeztetési eljárás szabályairól szóló 32/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete és az 

Önkormányzat tulajdonában lévő piacok működéséről szóló 15/1996. (V. 23.) önkormányzati 

rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 13/2005. (IV. 18.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

148. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselői- és Választókerületi Alap létrehozásáról, illetve működésének szabályairól szóló 
11/2000. (V. 5.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/2005. (IV. 18.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 



149. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról szóló 18/2005. (V. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

150. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/2005. 

(V. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

151. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 23/2005. (V. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

152. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő rehabilitációs 

támogatásról szóló 7/2005. (III. 21.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 24/2005. 

(V. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

153. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

állattartás rendjéről szóló 33/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

25/2005. (VI. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

154. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
társasházaknak nyújtandó vissza térítendő kamatmentes, és vissza nem térítendő rehabilitációs 

támogatásról szóló 7/2005. (III. 21.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 27/2005. 

(VI. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

155. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtható gázvezeték felújítási támogatásról szóló 8/2005. (III. 21.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 28/2005. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

156. § 

 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 29/2005. (VI. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

157. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

parkolóhely létesítési kötelezettség helyi szabályozásáról szóló 5/2004. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 32/2005. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

158. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 
16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 34/2005. (X. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

159. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

állattartás rendjéről szóló 33/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

35/2005. (X. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

160. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzati tulajdonban levő közterületek használatáról és rendjéről szóló 34/1996. (I. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 38/2005. (XI. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

161. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló 39/2005. (XI. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

162. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 26/2005. 

(VI. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 41/2005. (XI. 21.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

163. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtandó visszatérítendő kamatmentes, és vissza nem térítendő rehabilitációs 



támogatásról szóló 7/2005. (III. 21.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2006. (I. 

23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

164. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtható gázvezeték felújítási támogatásról szóló 8/2005. (III. 21.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 3/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

165. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat sporttevékenységgel kapcsolatos feladatairól és kötelezettségeiről szóló 

43/2001. (X. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 6/2006. (II. 27.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

166. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

lakossági várakozási hozzájárulás díjáról szóló 26/2005. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 7/2006. (II. 27.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

167. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

parkolóhely létesítési kötelezettség helyi szabályozásáról szóló 5/2004. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 8/2006. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

168. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 9/2006. (II. 27.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

169. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 12/2006. (II. 27.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

170. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 



29/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/2006. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

171. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a víz és 

csatornadíjnak a lakások és a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlőire való áthárításáról 

szóló 11/1996. (V. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 14/2006. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

172. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 25/2002. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/2006. (V. 1.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

 

173. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

parkolóhely létesítési kötelezettség helyi szabályozásáról szóló 5/2004. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/2006. (V. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

174. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 20/2006. (V. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

175. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 21/2006. (V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

176. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

állattartás rendjéről szóló 46/2005. (XII. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

25/2006. (VI. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

177. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat tulajdonában álló lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 
23/2006. (VI. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 33/2006. (X. 30.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 



178. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselői- és Választókörzeti Alap létrehozásáról és működésének szabályairól szóló 

11/2000. (V. 5.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 35/2006. (XI. 1.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

179. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

36/2006. (XI. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

180. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési-oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes, 

illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 40/2006. (XII. 4.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

181. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési-oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes, 

illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 43/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

182. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 44/2006. (XII. 20.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

183. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 46/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

184. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 47/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

 

185. § 



 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról szóló 32/2006. (X. 30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2007. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

186. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 7/2007. (II. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

187. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 8/2007. (II. 26.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

188. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 37/2006. (XI. 15.) önkormányzati rendelete 

hatályon kívül helyezéséről szóló 9/2007. (III. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

189. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 10/2007. (III. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

190. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzati tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 34/1996. (I. 
10.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 11/2007. (III. 26.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

191. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

lakóközösségek és önkormányzati intézményeknek nyújtandó növényesítési támogatásról 

szóló 15/2006. (II. 27.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 12/2007. (III. 26.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

192. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 



elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 15/2007. (IV. 27.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

193. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonával való gazdálkodásról szóló egyes önkormányzati rendeletek 

módosításáról szóló 18/2007. (VI. 22.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

194. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 21/2007. (X. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

195. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 24/2007. (XI. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

196. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 25/2002. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 25/2007. (XI. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

197. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a 

lakossági várakozási hozzájárulás díjáról szóló 26/2005. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 27/2007. (XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

198. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2007. 

(XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

199. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 31/2007. (XII. 17.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



 

200. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 32/2007. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

201. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest VII. kerület Erzsébetváros Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról 

(KVSZ) szóló 4/2004. (II. 23.) önkormányzati rendeletének Budapest Főváros VII. kerület 

Erzsébetváros Városligeti fasor - Dózsa György út - Damjanich utca - Bajza utca által 

határolt, valamint a Budapest VII. kerület, Rottenbiller utca - Damjanich utca - Bethlen Gábor 
utca - Dembinszky utca által határolt területekre kiterjedő módosításáról szóló 1/2008. (I. 21.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

202. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 8/2008. (IV. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

203. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi alapellátásról és körzeteinek kialakításáról szóló 25/2002. (XII. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 10/2008. (IV. 25.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

204. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 
23/2006. (VI. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/2008. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

205. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

erzsébetvárosi önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

37/2005. (X. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 16/2008. (V. 26.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

206. § 
 



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

változtatási tilalom elrendeléséről szóló 2/2008. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 17/2008. (V. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

207. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Közigazgatási területén belül a Károly kert - 

Király utca - Csányi utca - Klauzál tér - Klauzál utca - Dohány utca által határolt területre 

változtatási tilalom elrendeléséről szóló 2/2008. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 18/2008. (VI. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

208. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 22/2008. (X. 21.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

209. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 23/2008. (X. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

210. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 24/2008. (X. 21.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

211. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

25/2008. (XI. 13.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

212. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

telekadóról szóló 16/2001. (IV. 20.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 26/2008. 

(XI. 13.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

213. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzati tulajdonban lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 34/1996. (I. 10.) 



önkormányzati rendelete módosításáról szóló 2/2009. (II. 16.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

214. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a zaj- és 

rezgésvédelem helyi szabályozásáról szóló 49/2001. (XI. 16.) önkormányzati rendelete 

hatályon kívül helyezéséről szóló 3/2009. (II. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

215. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

parkolóhely létesítési kötelezettség helyi szabályozásáról szóló 5/2004. (III. 1.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2009. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 
 

216. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

vásárok, illetve piacok rendezéséről, rendjéről, fenntartásáról szóló 22/2005. (V. 23.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/2009. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

217. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 12/2009. (V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

218. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 13/2009. 

(V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

219. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 14/2009. (V. 1.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

220. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 
társasházaknak nyújtható visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő általános- és 

gázvezeték-felújítási támogatásról szóló 45/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 15/2009. (V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 



 

221. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló 17/2009. (VI. 1.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

222. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 18/2009. (VI. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

223. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

vásárok és piacok rendezéséről, rendjéről és fenntartásáról szóló 22/2005. (V. 23.) 

önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 21/2009. (VII. 1.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

224. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 23/2009. (IX. 28.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

 

225. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 24/2009. (IX. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

226. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a belső 

piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelv átültetésével összefüggő egyes 

önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 26/2009. (XI. 15.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

227. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló 

16/2000. (V. 19.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 27/2009. (XI. 15.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

228. § 



 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 32/2006. (X. 30.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 30/2009. (XI. 15.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

229. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

31/2009. (XII. 18.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

230. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 30/2000. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 32/2009. (XII. 18.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

 

231. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 34/2009. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

 

232. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 35/2009. 

(XII. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

233. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról és a 

lakossági várakozási hozzájárulás díjáról szóló 22/2009. (IX. 28.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 36/2009. (XII. 15.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

234. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

nevelési- oktatási intézményekbe járó gyermekek és tanulók részére biztosított térítésmentes, 

illetve kedvezményes juttatásokról szóló 1/2002. (I. 25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 37/2009. (XII. 18.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

 

 

 



235. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

közszolgálati jogviszonyban állókat megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, 

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 30/2003. (X. 20.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló 2/2010. (III. 5.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

236. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat fenntartásában működő nevelési 

és nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjainak megállapításának 

szabályairól szóló 27/2006. (VII. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 3/2010. 

(III. 5.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

237. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 19/2000. (VI. 16.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 7/2010. (V. 1.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

238. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a kerület 

Környezetvédelmi Alap-járól szóló 3/1998. (I. 30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 8/2010. (IV. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

239. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

társasházaknak nyújtható visszatérítendő kamatmentes és vissza nem térítendő általános- és 

gázvezeték-felújítási támogatásról szóló 45/2006. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

módosításáról szóló 9/2010. (IV. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

240. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítésének feltételeiről szóló 27/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról 

szóló 10/2010. (IV. 26.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

241. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás célú helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 

28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 11/2010. (IV. 26.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

 

 



242. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

költségvetés és zárszámadás előterjesztéséhez kapcsolódó, kötelező mérlegek, kimutatások 

szerkezetének és tartalmának meghatározásáról szóló 2/2007. (II. 26.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló 13/2010. (VI. 16.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

243. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

erzsébetvárosi önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

37/2005. (X. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 21/2010. (XI. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

244. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata bizottságai hatáskörével 

összefüggő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 23/2010. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

245. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

erzsébetvárosi önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

37/2005. (X. 24.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 29/2010. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

246. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának 

feltételeiről szóló 28/2000. (XII. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 30/2010. 

(XII. 21.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

247. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2011. évi átmeneti 

finanszírozásról és költségvetési gazdálkodásról szóló 26/2010. (XII. 21.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 2/2011. (I. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

248. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

vendéglátó üzletek éjszakai nyitva tartási rendjéről szóló 16/2010. (VI. 25.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló 3/2011. (I. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 
 

 

 



249. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

tulajdonában lévő lakások bérletéről és bérbeadásának feltételeiről szóló 23/2006. (VI. 15.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló 28/2011. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 
hatályát veszti. 

250. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

földgáz alapú fűtési rendszerek kiépítéséhez nyújtható önkormányzati támogatások 

megállapításának feltételeiről és szabályairól szóló 24/2003. (VI. 23.) önkormányzati 

rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 32/2011. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

hatályát veszti. 

251. § 

 
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a Garay 

téri gépjárművel való várakozási rend ideiglenes szabályozásáról szóló 3/2008. (II. 1.) 

önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről szóló 34/2011. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete hatályát veszti. 

252. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Képviselő-testület gazdasági társaság alapítására vonatkozó hatásköre gyakorlásának 

átruházásáról szóló 9/2004. (IV. 16.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

253. § 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építményadóról szóló 12/1996. (IV. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 

31/2010. (XII. 23.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

254. § 

 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének az 

Erzsébetváros közterületein a járművel várakozás rendjéről, a várakozási hozzájárulásokról és 

kiadásának eljárási szabályairól szóló 15/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló 1/2011. (I. 28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 

255. § 

 

(1) Jelen rendelet a (2) bekezdésben meghatározott kivételekkel 2011. december 19. napján 

lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet 253 és 254. §-ban megállapított módosítások 2012. január 2. napján lépnek 

hatályba. 

(3) Jelen rendelet 2012. január 3. napján hatályát veszti. 

 

 

dr. Gotthard Gábor                 Vattamány Zsolt 

          jegyző                                      polgármester 

 



Záradék  

 

A rendelet kihirdetése 2011. december 14-én a Szervezeti- és Működési Szabályzat szerint a 

Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján megtörtént. 

A rendelet közzététel céljából megküldésre került a www.erzsebetvaros.hu honlap 
szerkesztője részére. 

  

dr. Gotthard Gábor    

                           jegyző 

 

 

 

Általános és részletes indoklás 

 
 

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata jelenleg hatályos rendeletei 

között nagyszámú módosító, hatályon kívül helyező, „technikai” jellegű rendelet található, 

melyek feleslegesen növelik a jogszabályok tömegét, terhelik a jogrendszert, miközben az 

adott norma tartalmát tovább nem befolyásolják. A technikai dereguláció célja az, hogy a 

jogrendszert a végrehajtottá vált rendelkezések ne terheljék, vagyis a jogrendszer 

átláthatóságának biztosítása. 

 

A módosító és a hatályon kívül helyező rendelkezések a módosítással, illetve hatályon kívül 

helyezéssel érintett jogszabályba „beépülnek”, a továbbiakban joghatást nem a módosító és 

hatályon kívül helyező rendelkezések, hanem a módosítással vagy hatályon kívül helyezéssel 
érintett jogszabály vált ki. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény rendelkezései alapján „ha a jogszabály 

minden rendelkezése végrehajtottá vált, rendelkezni kell annak hatályon kívül helyezéséről.” 

 

Mivel a módosító és hatályon kívül helyező rendelkezések a hatályosulásuk napját követően 

végrehajtottá válnak, ezért a jogrendszer átláthatósága érdekében hatályon kívül 

helyezendőek. 

http://www.erzsebetvaros.hu/

